ACCESSOIRES POUR
Les Engins de Terrassement
C4 MECCANIC
www.chambatmecanique.fr / chambat.mecanique@gmail.com
SOMMAIRE
- BROYEURS HYDRAULIQUES

Carter en Hardox avec renforts internes et externes
Rouleau de support réglable
Patins d’appuis avec bandes anti-usure interchangeables
Attache universelle pour chargeur compact
Moteur hydraulique à piston avec drainage externe
Transmission à courroie
Tôles antiprojections
Déport mécanique
Platine de fixation oscillante
BROYEUR HYDRAULIQUE
CHARGEUR COMPACT
Mod. DMM
Modèle. A B C Cm N N L.MIN BAR
MAX
Kg
DMM120 135 110 68 120 36 12 40-80 200 420 3
DMM130 145 110 68 130 36 12 40-80 200 450 3
DMM140 155 110 68 140 42 14 50-100 200 470 3
DMM160 175 110 68 160 48 16 70-120 200 485 3
www.chambatmecanique.fr / chambat.mecanique@gmail.com
ACCESSOIRE ET PIECE EN OPTION
SPOST-DMM KIT DEPORT HYDRAULIQUE

dans chaque inclinaison de pente.
Capacité de forer horizontalement
www.chambatmecanique.fr / chambat.mecanique@gmail.com
VRILLE ET ACCESSOIRES
 VRILLE POUR LA ROCHE VRILLE STANDARD
Pointe standard
hexagonale standard 50
longueur 1000mm
 Pointe  pour la roche
Hexagone 50
longueur 1000mm
 Rallonge
PS100
(PS100)
Ø 100   PR100 Ø 100   PRLTE100 Ø 100
PS150 Ø 150   PR150 Ø 150   PRLTE150 Ø 150
PS200 (en) Ø 200   PR200 Ø 200   PRLTE200 Ø 200
PS250 Ø 250   PR250 Ø 250   PRLTE250 Ø 250
PS300 Ø 300   PR300 Ø 300   PRLTE300 Ø 300
PS350 Ø 350   PR350 Ø 350   PRLTE350 Ø 350
PS400 Ø 400   PR400 Ø 400   PRLTE400 Ø 400
PS500 (en) Ø 500
pas T15
 PR500 Ø 500 pas
T15
 PRLTE500 Ø 500
pas T15
Tip Extension
1000mm
Admt